

---

## **PACHET PRODUSE CURATENIE**

I.D.: 94645945

---

Data publicarii	12.03.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.250,02 RON - 2.250,02 RON

---

Descriere: 1.CREMA CURATAT 750ML CIF LEMON 20X11,73=234,60 LEI, 2.PROSOP MIDI 2STR ALB 72X12,80=921,60 LEI, 3.HARTIE IG.2STR ALBA/32 12X33,90=406,80 LEI, 4.SAPUN LICHID 5L ROKO WHITE LILY 6X31,16=186,96 LEI, 5.MATURA INTERIOR EUROPEA 20X5,60=112,00 LEI, 6.WC ODORIZANT FORZA BLU 40GR.2/SET 10X9,98=99,80 LEI, 7.PAHAR CARTON 7OZ/50 6X6,56=39,36 LEI, 8.DET.RUFE 10.5 KG.DERO PROFESSIONAL OZON 1X110,90=110,90 LEI, 9.RACLETA GEAM LEMN 10X13,80=138,00 LEI

---